①

（流水量の目安　0.7ｔ）

【通常運転】

令和6年11月22日（金）15：00頃 ～

 ②

 【通常運転】

 令和6年12月6日（金）17：00頃～

↑諸事情により12月2日～6日の工事が中止になりました。

工事中止にともない、1.0ｔを通水する予定です。

関係各位には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほど

よろしくお願いいたします。

 令和6年12月2日（月）9：00頃 ～ 令和6年12月6日（金）12：00頃

 【試験運転】

 令和6年12月6日（金）12：00頃 ～ 17：00頃

（変更）

用水路の通水停止及び減水となります。

【通水停止期間】

令和6年11月19日（火）9：00頃 ～ 令和6年11月21日（木）17：00頃

【減水期間】

令和6年11月21日（木）17：00頃 ～ 令和6年11月22日（金）15：00頃

 【通水停止期間】

回　覧

上市川沿岸土地改良区より

通水停止及び減水について

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当改良区運営に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　つきましては、発電管理所による放水路掘削作業等のため 下記の期間 、上市川沿岸幹線